JUMAAT - 18 OGOS 2017

EKSPO
1000 - 2200 Booth Pameran
1000 - 2200 Booth Jualan

FORUM

2100 - 2230 Sidang 1 : Peranan Umat Islam dalam Menjuarai
Program Pembangunan Mampan Global

SABTU - 19 OGOS 2017

EKSPO
0900 - 2200 Booth pameran.
0900 - 2200 Booth Jualan

1500 - 1730 Pertandingan Membuat Layang layang (12 thn ke
bawah)

PROGRAM KESIHATAN

0730 - 1000 Kayuhan Kibar Jalur Gemilang - Membawa mesej
Cinta Negara & Alam Sekitar. (Kayuhan sekitar 30km
di bandar Kuantan sambil mengibar Jalur Gemilang
sempena bulan Kemerdekaan).

PROGRAM HIJAU

1000 - 1030 Program menanam pokok sekitar Pantai Taman
Gelora

1600 - 1730 Program Membersih Pantai

MAJLIS PERASMIAN
1100 - 1330 Montaj
Persembahan Kebudayaan
Kata kata Aluan
Ucapan Perasmian
Gimik penyerahan Agenda MAMPAN

Cenderahati

Kawasan Pantai
Taman Gelora

Astaka MPK Taman
Gelora

Kawasan Pantai
Taman Gelora.

Sekitar Bandar
Kuantan.

Kawasan Pantai
Taman Gelora

Astaka MPK Taman
Gelora



Lawatan VIP ke Pameran & Booth

POCKET TALK & MINI WORKSHOP

0900 -

0900 -

1400 -

1500 -

1400 -

1500 -

1400 -

1000

1000

1500

1600

1500

1600

1500

FORUM

0900 -

1430 -

1030

1600

Bengkel Keusahawanan - MAUS Academy

Bengkel Pembangunan Keluarga

Kuantan ke arah Bandar dan Komuniti Mampan
Sejajar dengan SDG - Majlis Perbandaran Kuantan
Kepentingan Program Kitar Semula - SWCORP

Medical Myths - Medical Mythbuster Malaysia

Bengkel Kitar Semula : Cara Membuat Baja Kompos -
Majlis Perbandaran Kuantan

Program Motivasi QStem

Sidang 2 - Minda Masyarakat Kelas Pertama Dalam
Melestari Keindahan Alam

Sidang 3 - Amalan2 Terbaik Dalam Penggunaan
Sumber Alam

PROGRAM KEBUDAYAAN

2000 - 2100 Malam Kebudayaan - Persembahan Pelbagai kaum

Bermesej Perpaduan

2100 - 2300 Persembahan Kumpulan Ispen & Musli Ramlee
1400 - 2200 Buskers - Ispen

AHAD - 20 OGOS 2017

EKSPO

0900 - 1200 Booth Jualan

1400 - 2200 Persembahan dari local buskers & Kumpulan ISPEN

Tapak Pameran &
Booth

Pentas Mini 1
Taman Gelora

Pentas Mini 3
Taman Gelora

Pentas Mini 1
Taman Gelora

Pentas Mini 1
Taman Gelora

Pentas Mini 3
Taman Gelora

Pentas Mini 3
Taman Gelora

Dewan Masjid
Tanjung Api

Astaka MPK Taman
Gelora

Astaka MPK Taman
Gelora

Pentas Mini 2 -
Buskers Showcase

Kawasan Pantai
Taman Gelora

Pentas Mini 2 -
Buskers Showcase



PROGRAM KESIHATAN
0800 - 1000 Senamrobik
0800 - 0930 Global Goals Community Run - 7 km

0830 - 1100 Sukan Rakyat

POCKET TALK & MINI WORKSHOP

1000 -1100 Pengalaman Kejayaan Komuniti dalam Pembasmian
Denggi

1000 - 1100 Cinta Negara - Satu Elemen Pembangunan Negara

MAJLIS PENUTUP

1130 - 1230 Penutup & penghargaan
Penyata Mampan
Ucapan Khas rakan Penganjur
Penyampaian Hadiah
Sekalung Penghargaan
Penyerahan Bendera Mampan

Fotografi & Bersurai

Depan Astaka MPK

Taman Gelora -
Pantai Teluk
Cempedak - Taman
Gelora

Belakang Mini Stage
1

Pentas Mini 1
Taman Gelora

Pentas Mini 3
Taman Gelora

Pentas MPK Taman
Gelora



